PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 0160/2016/SGP – Manaus, 25 de fevereiro de 2016

Designa o Juiz do Trabalho Substituto João Alves
de Almeida Neto para auxiliar a 7ª Vara do
Trabalho de Manaus.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA 11ª REGIÃO, no exercício da Presidente, Desembargador LAIRTO JOSÉ VELOSO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o afastamento do Juiz do Trabalho Substituto Túlio

Macedo Rosa e Silva, lotado na 7ª Vara do Trabalho de Manaus, conforme Resolução

Administrativa nº 300/2015,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho Substituto JOÃO ALVES DE

ALMEIDA NETO para atuar na 7ª Vara do Trabalho de Manaus no período de 7-3 a 16-3-

2016.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

LAIRTO JOSÉ VELOSO
A

ss
in

ad
o

po
r:

 C
N

=
La

irt
o

Jo
se

 V
el

os
o,

O
U

=
Ju

iz
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 2
6/

02
/2

01
6

08
:0

7

- 2 -